Z59
ELGO-ELECTRIC, spol. s r.o.
Kouřimská 103, CZ - 280 00  Kolín I, provozovna: Kutnohorská 43
telefon: +420 - 321 728 125   fax: +420 - 321 724 489
e-mail: elgo@elgo.cz   internet: www.elgo.cz
Z59  16/2009
Dvouosá / tříosá indikace polohy
• Napájení 24 VDC

Upevnění: DIN-lišta
 - 10 -
7. Objednací klíč
Z59-000-024-000-E
   -    -    -    -
Typ
Z59 = indikace polohy
Číslo verze SW
000 = standardní
001 = první zákaznické provedení
Napájecí napětí
024 = 24 VDC
Odměřovací systém
0 = A, B 24V/24V 20kHz PNP
1 = A, B, Z 24V/24V 20kHz PNP
2 = A, B 24V/5V 100kHz
9 = MS20.59
M = úprava pro mg. snímače ELGO - LMIX, EMIX, MIX atd.
X = osa nevyužita (jen u dvouosého provedení)
Volitelně
E = externí vstupy
Zdroj NG13.0
- napájecí napětí 230/115 VAC ±10%